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Aktualności 2/2022 
 

 

Wycieczka autokarowa 

na trasie: Poznań - Warmia – Żuławy – Kaszuby – Poznań 

 
20 – 24 maja 2022 roku – od piątku do wtorku 
Wyjazd autokaru w piątek o godz. 600 sprzed gmachu Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego – od strony ul. Kościuszki. Powrót 

we wtorek o godz. 2100. Koszt wycieczki – dla członków Koła – 970 zł, dla sympatyków -1 020 zł. W ramach kosztów: autokar, 

opłaty za parkingi, autostradę, 4 noclegi w tym 3 w pokojach 2-osobowych z łazienką, 1 w pokojach 1, 2, 3 i 4 – osobowych z 

łazienkami na piętrze, usługi przewodnickie, 4 śniadania, 5 obiadów, opłata za rejs po Zalewie Wiślanym, wstępy: do Muzeum 

Zamkowego i konkatedry św. Jana Ewangelisty w Kwidzyniu, Muzeum Kanału Elbląskiego przy Pochylni Buczyniec, Bazyliki 
Archikatedralnej Wniebowzięcia NMP i św. Andrzeja oraz Działu Historii Medycyny Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku, 

Kolegiaty Wniebowzięcia NMP zakonu Kartuzów w Kartuzach, Muzeum Ceramiki Kaszubskiej Neclów w Chmielnie, Centrum 

Edukacji i Promocji Regionu w Szymbarku, Muzeum Hymnu Narodowego w Będominie i Kaszubskiego Parku Etnograficznego 

we Wdzydzach. W programie miejscowości i miejsca przewidziane do zwiedzania: Kwidzyn, Prabuty, Pochylnia Buczyniec, 

Braniewo, Frombork, Kadyny, Raczki Elbląskie, Elbląg, Nowy Dwór Gdański, Żelichowo, Rybina, Stegna, Przekop Mierzei Wiślanej, 

Mikoszewo, Śluza Gdańska Głowa, Ostrzyce, Kartuzy, Lasy Mirachowskie – spacer 6-7 km wokół jeziora Lubygość, Chmielno, 
Szymbark, Będomin i Wdzydze. W przypadku deszczowej pogody zamiast spaceru wokół jeziora Lubygość przewidziano zwiedzanie 

innych miejsc na Kaszubach. We wszystkich zwiedzanych obiektach oraz we wspólnej przestrzeni hotelowej 

konieczne jest noszenie maseczki. 

Zapisy i opłaty na środowych dyżurach w gmachu „B” Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego – piwnica pok. 4A w godz. od 1000 

– 1200 najpóźniej do 27 kwietnia 2022 roku. Możliwość opłacenia wycieczki w trzech ratach. Pierwsza rata w wysokości 
370 zł od członków Koła PTTK nr 86, a 420 zł od sympatyków Koła PTTK nr 86 płatna w dniu zapisu, druga rata w wysokości 

300 zł płatna najpóźniej do dnia 30 marca 2022 roku, trzecia rata w wysokości 300 zł płatna do 27 kwietnia 2022 roku. Kontakt 

telefoniczny do Skarbnika przyjmującego zapisy i opłaty tel. +48 669 833 937. Przy zapisach poza imieniem i nazwiskiem 

należy również podać nr tel. kontaktowego i wskazać osobę, z którą, zgłaszający chciałby nocować w jednym 

pokoju. 

Członkowie PTTK, którzy opłacili składkę członkowską są ubezpieczeni od nieszczęśliwych wypadów, pozostałe osoby ubezpieczają 
się we własnym zakresie. Z uwagi na bezpieczeństwo własne i współpasażerów wskazane jest posiadanie certyfikatu szczepienia 

przeciw Covid-19. Certyfikat może być wymagany przy wstępach do zwiedzanych obiektów.  

Organizacyjnie przygotowały: Urszula Winiecka i Elżbieta Późniak, trasę opracowała, uzgodniła z wszystkimi podmiotami i 

po niej prowadzi pilot: koleżanka Urszula Winiecka 

 


